
UCHWAŁA NR XLVII/387/22 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie nieudzielenia Wójtowi Gminy Kostomłoty wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.)Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu „Raportu o stanie Gminy Kostomłoty za 2021 rok" oraz przeprowadzeniu debaty nad 
przedstawionym raportem, nie udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kostomłoty 

 
 

Agnieszka Śladowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F9E39F4-7FB8-482E-828A-0B3A60EF3FD5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Raport o stanie Gminy Kostomłoty został rozpatrzony na sesji w dniu 30 czerwca 2022 r. W trakcie sesji 

odbyła się debata nad raportem. Po zakończeniu debaty przeprowadzono głosowanie w sprawie udzielenia 

Wójtowi Gminy Kostomłoty wotum zaufania. 

W sesji uczestniczyło 12 radnych, za przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 radnych, przeciw głosowało 

2 radnych oraz 4 wstrzymało się od głosu. 

Wobec tego, że uchwała nie uzyskała bezwzględnej większości głosów ustawowego składu rady, wotum nie 

zostało udzielone i nie została podjęta uchwała w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kostomłoty wotum 

zaufania. 

Zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym niepodjęcie uchwały o 

udzieleniu wójtowi wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu wójtowi 

wotum zaufania. 

Sporządziła Irena Piotrowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F9E39F4-7FB8-482E-828A-0B3A60EF3FD5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



